



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 240/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 44/2022

Empresa: LEVY MADEIRAS LTDA-ME CNPJ: 06.244.659/0001-70

Endereço: ESTRADA UNIÃO INDUSTRIA Nº953 / KM130 Bairro: ESTRADA CEP: 25870-000 Cidade: COMENDADOR LEVY GASPARIAN - RJ

Telefone: (24)2254-1297 E-mail: marcelle@madeiraslider.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
TÁBUA DE PINUS 30CM	UND	PINUS	300,00	19,00	5.700,00
TIJOLO CERÂMICO 9X19X29	UND	GGP	10.000,00	1,48	14.800,00
<b>Total:</b>				20.500,00	

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA - ME CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: RUA MARECHAL DAMASCENO FERREIRA PORTUGAL Nº123 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
AREIA LAVADA	METRO	AREIA	700,00	100,00	70.000,00
MASSA CORRIDA 18 LITROS	UND	COQUEIRO	300,00	22,00	6.600,00
TINTA 18 LITROS RESINA ACRILICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METALICOS, OUTROS ADITIVOS E ÁGUA (CORES DIVERSAS) COM RENDIMENTO 320M².	UND	EUCATEX	250,00	130,00	32.500,00
TINTA 3,6 LITROS RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METALICOS, OUTROS ADITIVOS E ÁGUA (CORES DIVERSAS) COM RENDIMENTO 80M².	UND	EUCATEX	150,00	60,00	9.000,00
TINTA EPÓXI PARA PISO 3,600L, COMPONENTE A: RESINA EPÓXI, CARGAS MINERAIS E ADITIVOS. COMPONENTE B: AGENTES ENDURECEDORES E ADITIVOS (CORES A ESCOLHER) COM RENDIMENTO MAIOR OU IGUAL 70METRO².	UND	EUCATEX	100,00	155,00	15.500,00
TINTA I PARA PISO 18 LITROS COMPONENTE A: CARGAS MINERAIS E ADITIVOS. COMPONENTE B: AGENTES ENDURECEDORES E ADITIVOS (CORES A ESCOLHER) COM RENDIMENTO MAIOR OU IGUAL 400M².	UND	EUCATEX	250,00	115,00	28.750,00
TUBO GALVANIZADO REDONDO DE 3\047\047	UND	ACELORMITAL	150,00	217,00	32.550,00
<b>Total:</b>				194.900,00	

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO Nº276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
EUCALIPTO TRATADO 10/12 COM 7 METROS	UND	EUCALIPTO	150,00	83,00	12.450,00
EUCALIPTO TRATADO 14/16 COM 7 METROS	UND	EUCALIPTO	150,00	108,00	16.200,00
EUCALIPTO TRATADO 8/10 COM 2,20 METROS	UND	EUCALIPTO	150,00	9,50	1.425,00
EUCALIPTO TRATADO 8/10 COM 7 METROS	UND	EUCALIPTO	100,00	65,00	6.500,00
REJUNTE FLEXÍVEL PIGMENTO EM COR CLARA	UND	MIL	400,00	4,30	1.720,00
TELHA FIBROCIMENTO 2.44X0.50X4MM	UND	ETERNIT	800,00	13,90	11.120,00
<b>Total:</b>				49.415,00	



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 240/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 44/2022

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO Nº276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
TELHA FIBROCIMENTO 2.44X1.10X5MM	UND	ETERNIT	800,00	33,00	26.400,00
TUBO DE ESGOTO 100MM COM VARA DE 6M NBR 5688	UND	PLASTUBOS	200,00	49,00	9.800,00
TUBO DE ESGOTO 200MM COM VARA DE 6M NBR 5688	UND	PLASTUBOS	200,00	207,00	41.400,00
			<b>Total:</b>	127.015,00	
				<b>Total do Processo:</b>	342.415,00

Modalidade Pregão

Data da Abertura 09/11/2022

Dotação 02.04000.15.451.0007.228-339030 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100